
 

 

 
Město Turnov 

 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce  

 

"Úpravy prostranství před bytovým domem č.p. 520, Žižkova ul., 
Turnov" 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 11. 5. 2022 

 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

    

     Název                                : Jan Kreysa stavební mechanizace  

      IČ : 10507868  

  se sídlem : Výšinka 1654, 511 01 Turnov  

  Nabídková cena  : 1.511.748,75 Kč vč. DPH  
1.249.379,13 Kč bez DPH  

       
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. 
Jan Kreysa stavební 
mechanizace 

10507868 1.249.379,13 Kč/1.511.748,75 Kč 

2. EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 1.665.424 Kč/2.015.163 Kč 

3. SaM silnce a mosty a.s. 25018094 1.938.839,05 Kč/2.345.995,25 Kč 

4. Michal Zonyga 72940247 2.849.009,94 Kč/3.447.302,03 Kč 

 
 
V Turnově dne:  12. 5. 2022 
 
   
     Za zadavatele: …..……………v. r. …………………… 
        Ing. Tomáš Hocke 
        starosta města 


